Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области
Решение

31 июля 2015  года                                                                          № 6/58
с. Кривошеино

О составе Рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях

и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку

кандидата на должность главы муниципального образования Кривошеинский район и в  депутаты Думы Кривошеинского района пятого созыва.
В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» в целях организации приема и проверки документов, представленных кандидатом, проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах в поддержку выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования и в депутаты Думы Кривошеинского района пятого созыва,

Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области решила:

1. Создать Рабочую группу в количестве 3 человек из числа членов избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса, в составе:

1. Осиненко Олеси Сергеевны, члена ИКМО

2. Лебедевой Зинаиды Ильиничны, члена ИКМО

3. Зейля Натальи Дмитриевны, члена ИКМО

2. Утвердить председателем рабочей группы Осиненко Олесю Сергеевну.

3. Для организации проверок в состав Рабочей группы могут привлекаться члены нижестоящих избирательных комиссий, а также по согласованию – эксперты из числа специалистов органов внутренних дел, учреждений юстиции, военных комиссариатов, органов регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, а также иных государственных органов. Их заключения могут служить основанием для признания данных, содержащихся в подписных листах, недостоверными.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       Л.А.Кузьмина